
UCHWAŁA NR  1045/12         
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13.04.2012 r. 
 

W SPRAWIE: 
ponownego rozpatrzenia wniosku Pani Edyty Wiącek o zawieszenie postępowania  
administracyjnego dotyczącego zwrotu środków stanowiących część dofinansowania 
udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.   

 
Na podstawie art. 101 § 3, art. 138 § 1 pkt. 1 w zw. z art. 144  ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), 
w związku z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o utrzymaniu w mocy postanowienia Zarządu 
Województwa z dnia 21 marca 2012 r. znak DFS.VI-433-RPO-1.1-207-2012-JJ  
w sprawie odmowy zawieszenia postępowania administracyjnego dotyczącego zwrotu 
środków stanowiących część dofinansowania udzielonego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013   
i przekazanego Pani Edycie Wiącek prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą 
EDYTA WIĄCEK MEGALIT z siedzibą w Połańcu na podstawie umowy  
o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-013/10-00, zgodnie z treścią załącznika do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 
Załącznik dostępny  
w Dep. Funduszy Strukturalnych 
Kielce u. Sienkiewicza 63 


